平成 31年１月 22日

株 主 各 位

会 社 名    株式会社プロレド・パートナーズ

代表者名      代表取締役 佐谷  進

 （コード：7034  東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長 園田 宏二

 （TEL．03-6435-6581）

（訂正）招集通知記載事項の一部訂正について

平成 31年１月８日付にてご送付いたしました「第 11回定時株主総会招集ご通知」について、記載内容に一

部訂正がありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

１．第 11回定時株主総会招集ご通知 19ページ

  貸借対照表

  （訂正前）

科 目 金 額

投 資 そ の 他 の 資 産 114,760

26,521

202

16,952

71,084

出 資 金

長 期 前 払 費 用

繰 延 税 金 資 産

敷 金 及 び 保 証 金

  （訂正後）

科 目 金 額

投 資 そ の 他 の 資 産 114,760

26,491

30

202

16,952

71,084

投 資 有 価 証 券

出 資 金

長 期 前 払 費 用

繰 延 税 金 資 産

敷 金 及 び 保 証 金

２．第 11回定時株主総会招集ご通知 20ページ

損益計算書

  （訂正前）

科 目 金 額

営 業 外 費 用

支 払 利 息 93

株 式 交 付 費 17,933

株 式 公 開 費 用 7,218

そ の 他 77 25,324

  （訂正後）

科 目 金 額

営 業 外 費 用

支 払 利 息 93

株 式 交 付 費 13,718

株 式 公 開 費 用 11,433

そ の 他 77 25,324

以上